
Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Alta,
Marbella

2 595 000 €

Reference: R4806901  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 109m  Build Size: 247m  Terrace: 30m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Alta

Tato novinka na trhu, vila orientovaná na západ, má moderní design a ideální polohu vedle golfového hřiště
Guadalmina. Nemovitost, která se rozkládá na dvou úrovních, nabízí soukromí, pohodlí a dostatek prostoru pro velkou
rodinu. 

Vila má otevřený, moderní interiér zalitý přirozeným světlem a rozsáhlé terasové dveře, které plynule propojují vnitřní a
venkovní obytné prostory. Venkovní prostor zahrnuje soukromý bazén a krásně upravené zahrady, ideální pro relaxaci
a zábavu. 

Na vstupním podlaží najdete tři prostorné ložnice, z nichž dvě mají vlastní koupelnu, za>mco tře> má koupelnu
společnou. Horní úroveň je věnována hlavnímu apartmá, které je vybaveno samostatnou &quot;jeho a její&quot;
koupelnou a velkorysou šatnou. 

Kromě toho má nemovitost přímý přístup ke golfovému hřišF a je vzdálena pouhých 10 minut chůze od nedalekého
obchodního centra, což poskytuje luxus i pohodlí v prvotřídní lokalitě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Garbeque 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Alta, Marbella
	2 595 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Alta
	Features:


